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Linjene i denne rutefolderen
kjøres med tilrett elagt materiell.
OBS! Kjørerampen tåler ikke
belastning over 300 kg totalvekt.
Vær oppmerksom på at ikke
alle holdeplasser er tilrett elagt.

Gyldig fra 12.08.24

51 52

51 Slett heia - Vågsbygd senter - Andøya
51 UiA - Kvadraturen - Vågsbygd senter -  
 Andøya
52 Slett heia - Vågsbygd senter - Bråvann
57 Lokalbuss Flekkerøy

51 52   Slett heia - Vågsbygd senter - Bråvann / Andøya
Lørdag Første Derett er Til Derett er Siste

Linje 51 52 51 52 51 52 51 51 51 51 51

Rugdeveien 0852 0922 0952 22 52 1722 1752 1852 1942 42 2342
Slett heiveien 41 0855 0925 0955 25 55 1725 1755 1855 1945 45 2345
Gislemyrveien (øvre) 0857 0927 0957 27 57 1727 1757 1857 1947 47 2347
Vågsbygd senter pl. A 0903 0933 1003 33 03 1733 1803 1903 1953 53 2353
Bråvann 0941 | 41 | 1741 | |
Bredalsholmen bru 1011 11 1811 1911

51 52   Andøya / Bråvann - Vågsbygd senter - Slett heia
Lørdag Første Derett er Til Derett er Siste

Linje 51 52 51 52 51 52 51 51 51 51

Bredalsholmen bru 0926 26 1826
Bråvann 0856 | 56 | 1756 |
Vågsbygd senter pl. B 0835 0905 0935 05 35 1805 1835 1935 35 2335
Gislemyrveien (øvre) 0840 0910 0940 10 40 1810 1840 1940 40 2340
Rugdeveien 0842 0912 0942 12 42 1812 1842 1942 42 2342
Slett heiveien 41 0845 0915 0945 15 45 1815 1845 1945 45 2345

Søndag Første Derett er Siste

Linje 51 51 51

Rugdeveien 1042 42 2342
Slett heiveien 41 1045 45 2345
Gislemyrveien (øvre) 1047 47 2347
Vågsbygd senter pl. A 1053 53 2353
Bråvann
Bredalsholmen bru

Søndag Første Derett er Siste

Linje 51 51 51

Bredalsholmen bru
Bråvann
Vågsbygd senter pl. B 1035 35 2335
Gislemyrveien (øvre) 1040 40 2340
Rugdeveien 1042 42 2342
Slett heiveien 41 1045 45 2345

57



51  52   (Universitetet /) Slett heia - Vågsbygd senter - Bråvann / Andøya
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til Siste

Linje 52 51 52 51 51 52 51 52 51 52 51 52 51 52 51 52 52 51 52 51 52 51 51 51 51

Universitetet 1446 1516 1546
Tollbodg. pl. P 0725 1455 1525 1555
Rugdeveien 0622 0652 0722 | 0752 0822 52 22 1352 1422 | 1452 | 1522 | 1552 1622 1652 22 52 2022 2052 2142 2242 2342
Slett heiveien 41 0625 0655 0725 | 0755 0825 55 25 1355 1425 | 1455 | 1525 | 1555 1625 1655 25 55 2025 2055 2145 2245 2345
Gislemyrveien (øvre) 0627 0657 0727 | 0757 0827 57 27 1357 1427 | 1457 | 1527 | 1557 1627 1657 27 57 2027 2057 2147 2247 2347
Vågsbygd senter pl. A 0633 0703 0733 0733 0803 0833 03 33 1403 1433 1503 1503 1533 1533 1603 1603 1633 1703 33 03 2033 2103 2153 2253 2353
Bråvann 0641 | 0741 | | 0841 | 41 | 1441 | | 1541 | 1611 1641 | 41 | 2041 |
Bredalsholmen bru 0711 0741 0811 11 1411 1511 1541 1611 1711 11 2111

51  52   Andøya / Bråvann - Vågsbygd senter - Slett heia (/ Universitetet)
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til Siste

Linje 51 52 51 52 51 52 51 51 52 51 52 51 51 52 51 52 52 51 52 51 52 51 51 51

Bredalsholmen bru 0626 0656 0726 0756 0826 26 1526 1556 1626 1726 26 2126
Bråvann | 0656 | 0726 | 0756 | | 0856 | 56 | | 1556 | 1626 1656 | 56 | 2056 |
Vågsbygd senter pl. B 0635 0705 0705 0735 0735 0805 0805 0835 0905 35 05 1535 1605 1605 1635 1635 1705 1735 05 35 2105 2135 2235 2335
Gislemyrveien (øvre) 0640 0710 | 0740 | 0810 | 0840 0910 40 10 1540 1610 1640 1710 1740 10 40 2110 2140 2240 2340
Rugdeveien 0642 0712 | 0742 | 0812 | 0842 0912 42 12 1542 1612 1642 1712 1742 12 42 2112 2142 2242 2342
Slett heiveien 41 0645 0715 | 0745 | 0815 | 0845 0915 45 15 1545 1615 1645 1715 1745 15 45 2115 2145 2245 2345
H.Wergelandsg. pl. C 0713 0743 0813
Universitetet 0722 0752 0822

Linje 51 til/fra Kvadraturen og Universitetet kjører direkte gjennom Vågsbygdporten. Stopper ikke mellom Lumberkrysset og Bellevue.

 = Kjøres ikke i perioden 24.12.-31.12.24 (jul)

Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

akt.no

57   Lokalbuss Flekkerøy: Østerøya - Vesterøya
Mandag-fredag
Linje 57 57 57 57 57 57 57 57 57

Geiterøya 0653 0725 0745 1335 1410 1540 1620
Lindebøskauen skole | | | | | 1507 1547 |
Flekkerøy rundkjøring (Fv 456) 0659R 0731R 0751 1341 1416 1511R 1551 1626
Flekkerøy skole | 0752 1307V 1342V 1417V | 1552 1627
Åshavn 0707 0802 1317 1352 1427 1519 1602 1637

 = Kjøres ikke i perioden 24.12.-31.12.24 (jul)
R = Stopper nedenfor Flekkerøy kirke og ikke på holdeplassen for M1 på Fv456
V = Kjører fra Flekkerøy skole om Vesterøya til Østerøya

57   Lokalbuss Flekkerøy: Vesterøya - Østerøya
Mandag-fredag
Linje 57 57 57 57 57 57 57 57 57

Flekkerøy skole 1307V 1342V 1417V

Åshavn 0707 0802 1317 1352 1427 1519 1602 1637
Flekkerøy skole | 0810 | | | 1527 1610 1645
Flekkerøy rundkjøring (Fv456) 0714R 0731R 0812 1324R 1359R 1434R 1529 1612 1647
Lindebøskauen skole | | 0817 | | | | | |
Geiterøya 0721 0738 1331 1406 1441 1536 1619 1654


